167
D
I
D
O
DIDO
168
173

170
D
I
D
O
Rozvodnice DIDO-E jsou k dispozici ve dvou typech: pro montáž na omítku a pod omítku s jednou, dvěmi nebo třemi
řadami přístrojů. Jsou dostupné s průhlednými nebo bílými dvířky. Při instalaci zámku do dvířek rozvodnice je pak
uzamknutelná. Rozvodnice se dá charakterizovat jako lehce sestavitelná, součástí už  je DIN lišta pro snadnější a rychlější
připevnění modulu přístroje.
Svorkovnice pro PE a N vodiče jsou standardní součástí všech rozvodnic. Rozvodnice odpovídají předpisům o izolační
ochraně a vyhovují normě  IEC60670-24.
Rozvodné sříňky na omítku - průhledná dvířka
typ číslo kódu počet pólů hmotnost balení
[g] [ks]
ECT4PT průhledná dvířka 001101000 4(+4) 0.598 1/5
ECT12PT průhledná dvířka 001101001 12 0.952 1/5
ECT18PT průhledná dvířka 001101002 18 1.207 1/5
ECT24PT průhledná dvířka 001101003 24 1.444 1/5
ECT36PT průhledná dvířka 001101004 36 1.965 1/5
Rozvodné sříňky na omítku - bílá dvířka
typ číslo kódu počet pólů hmotnost balení
[g] [ks]
ECT4PO bílá dvířka 001101005 4(+4) 0,598 1/5
ECT12PO bílá dvířka 001101006 12 0,952 1/5
ECT18PO bílá dvířka  001101007 18 1,207 1/5
ECT24PO bílá dvířka  001101008 24 1,444 1/5
ECT36PO bílá dvířka 001101009 36 1,965 1/5
Rozvodné sříňky pod omítku - průhledná dvířka
typ číslo kódu počet pólů hmotnost balení
[g] [ks]
ECM4PT průhledná dvířka 001101010 4(+4) 0,681 1/5
ECM12PT průhledná dvířka 001101011 12 0,922 1/5
ECM24PT průhledná dvířka 001101012 24 1,338 1/5
ECM36PT průhledná dvířka 001101013 36 1,785 1/5
Rozvodné sříňky pod omítku - bílá dvířka
typ číslo kódu počet pólů hmotnost balení
[g] [ks]
ECM4PO bílá dvířka 001101014 4(+4) 0,681 1/5
ECM12PO bílá dvířka 001101015 12 0,922 1/5
ECM24PO bílá dvířka  001101016 24 1,338 1/5
ECM36PO bílá dvířka  001101017 36 1,785 1/5
Příslušenství
typ číslo kódu hmotnost balení
[g] [ks]
zámek 001101050 0,015 1